INDICAÇÃO Nº 217/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública, que providencie a pavimentação da Antiga Rua A, no bairro Fátima, localizada abaixo da Igrejinha de Fátima.

JUSTIFICATIVA

Há 30 anos a referida rua foi pavimentada com bloquetes, porém, os anos se passaram e houve desgaste muito grande da via. Hoje, a rua está totalmente irregular, com muita poeira, podendo causar danos aos moradores, e acidentes.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE